
Liberecký kraj
vyhlašuje anketu
„Osobnost Libereckého
kraje v myslivosti 2019“

23. 01. 2019 00:00

Druhý ročník ankety vyhlašuje resort životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova
Libereckého kraje s cílem ocenit aktivity v oblasti myslivosti. Občané starší 15 let mohou
podávat nominace po celý měsíc únor 2019. Slavností vyhlášení se bude konat 23. března
2019 v multimediálním sále krajského úřadu během Myslivecké konference.

„Smyslem ankety je ocenit významné osobnosti za aktivity v oblasti myslivosti, zejména za jejich
intenzivní činnost v péči o přírodu či o oblast vzdělávání dětí a mládeže,“ uvedl Jiří Löffelmann,
člen rady kraje pro resort životního prostředí, zemědělství a rozvoje venkova.  Osobnost mohou
zájemci nominovat také za mimořádné výkony nebo dosažení významných úspěchů v oblasti
myslivosti. Jejich činnost může přitom přesahovat i hranice Libereckého kraje. Návrhy zpracuje
a vyhodnotí komise složená ze zástupců Libereckého kraje a zástupců Okresních mysliveckých
spolků.

Podmínky ankety:

Nominovaná osobnost musí být starší 18 let a mít trvalé bydliště na území Libereckého kraje1.
Návrh může podat každý občan Libereckého kraje starší 15 let, zájmové organizace, kluby,2.
spolky a školy se sídlem v Libereckém kraji
Návrh musí obsahovat jméno a příjmení (titul) navržené osobnosti, její adresu, popř. jiný3.
kontakt, důvod nominace a popis její aktivity ve vztahu k vyhlášení ankety

Termíny:

Návrhy nominací: od 1. do 28. února 2019

Vyhlášení osobnosti: v den konání Myslivecké konference 23. března 2019 v multimediálním
sále Krajského úřadu Libereckého kraje



Nominace můžete provést:

a) písemně na adresu Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,
U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80, k rukám Ing. Bc. Zuzany Wudyové

b) na e-mailovou adresu: zuzana.wudyova@kraj-lbc.cz a do předmětu uvést „Osobnost“, a to
nejpozději do 28. února 2019.


